8 月臨時教育委員会会議

（ 議  案 ）

- 1 -

議案第 59 号

   令和 6 年度美祢市教育委員会事務局職員人事異動について

令和 6 年度美祢市教育委員会事務局職員の人事異動を下記のとおりとすることについて、

教育委員会の承認を求める。

令和 6年 8月 20 日提出

美祢市教育委員会教育長 南   順 子

記

1 令和 6年度美祢市教育委員会事務局職員人事異動（令和 6年 8月 25 日付、別添のとおり）

- 2 -

4

副主幹 1

新
教育委員会事務局教育総務課副主幹　兼学校給食室室長　兼美祢市学校給食セ
ンター所長 しらい　えいじ

旧 教育委員会事務局教育総務課副主幹（給食センター準備室長） 白井　栄次

主査 1

新
教育委員会事務局教育総務課主査　兼学校給食室主査　兼美祢市学校給食セン
ター副所長 ふじわら　こうじ

旧 教育委員会事務局教育総務課主査 藤原　弘治

給食調理員 2

新 教育委員会事務局教育総務課美祢市学校給食センター主任給食調理員 ふくたに　まき

旧 教育委員会事務局教育総務課嘉万学校給食共同調理場主任給食調理員 福谷　眞紀

新 教育委員会事務局教育総務課美祢市学校給食センター主任給食調理員 ふくなが　ちえり

旧
教育委員会事務局教育総務課大嶺学校給食共同調理場主任給食調理員　兼厚保
学校給食共同調理場主任給食調理員

福永　チエリ

令和6年8月25日付 美祢市教育委員会事務局人事異動一覧

1

1

1

2